COLETAS E EVENTOS LTDA “TRANSERV” CNJP nº 17.805.742/001-97. Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURA PARA EVENTOS DESTINADOS ÀS AÇÕES PROMOVIDAS, REALIZADAS 

E/OU APOIADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ/PI. 

Valor: R$ 334.171,15 (trezentos e trinta e quatro mil cento e setenta um real e quinze 

centavos). Recursos: Orçamento Geral do Município. Vigência: 12 (doze) meses. Data da 

Assinatura: 05/11/2025. 

Diogo Janes de Oliveira 

Prefeito Municipal